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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42416028G

2. Data e Regjistrimit 16/12/2024
3. Emri i Subjektit ALTUS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Kavajes”, Godina “Garden Building”, 
Apartament, Nr2A/3/1, Tirane. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit “Sherbim ne fushen e Agjencise se Publicitetit, permes 

mediave dhe jo vetem, sondazhe  tregu dhe opinion public. 
Veprimtari kulturore dhe artistike, organzizime eventesh, 
panairesh, veprimtari te tjera profesionale, shkencore, 
teknike, te dizajnit etj,  Marrëdhëniet me publikun dhe 
veprimtaritë e komunikimit, marketing Online.  Krijim dhe 
mirembajtje faqesh intemeti. Krijim dhe shpemdarje  
programe kompjuterike, software, aplikacione etj. 
Konsulenca ne fusha te ndryshme si ekonomike, financiare 
dhe ligjore per persona fizik, shoqerite tregtare, ndermarrjeve 
apo organizatave te tjera, OJF etj. Agjenci udhetimi, dhenie 
makinash me qira. Shitja e biletave te transportit 
nderkombetar te udhetareve me linjat ajrore, detare e 
tokesore, te organizimit dhe kryerjes se udhetimeve turistike 
brenda dhe jashte vendit per turiste vendas dhe te huaj, si dhe 
te komunikimit dhe dhenies se cdo informacioni qe lidhet me 
udhetimin dhe akomodimin e klienteve. Transport kombetar 
e nderkomb udhtaresh e mallrash,operator turistik,agjensi 
detare e spedicionere.  Ne fushen e turizmit, hotelerise, shitje 
/ blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve 
te ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve 
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turistike, udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave 
turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim 
konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje / blerje biletash 
per evente sportive dhe evenimente te ndryshme kulturore 
dhe artistike. Makina me qera. siguracion shendeti ne 
udhetim. Organizim turesh brenda dhe jashte vendit. 
Pushime dhe udhetime me kroeçiera. Shoqeria bashkepunon 
me agjenci te tjera turistike, udhetimi, shoqeri transportesh 
etj, vendase dhe / apo te huaja, hotele, resorte, restorante, 
individe, familje etj, qe kane objekt veprimtarie te njejte me 
te apo qe lidhen me objektin e saj te veprimtarise. Shoqeria 
do te kryeje aktivitet ne fushen e promovimit te turizmit 
vendas e te huaj, bashkepunim me agjenci, persona juridike, 
fizike, individe, institucione te ndryshme shteterore / publike 
/ private, etj; Shoqeria organizon ture te ndryshme  te 
permasave  te ndryshme ne pjesemarrje, objektiv udhetimi, 
qellime udhetimi. etj, te ndryshme, brenda dhe jashte vendit, 
ne perputhje me legjislacionin e RSH dhe ate nderkombetar. 
Shitje te produkteve te agjensise online ne platforma 
rezervimi te shoqerise.Pjesemarrje ne procedura prokurimi 
publik ( tendera ) te organizuara nga institucione shteterore, 
private , organizata te ndryshme. Shoqeria mund te kryeje 
operacionet , tregtare, industriale, financiare mobilare, 
imobilare te konsideruara si te nevojshme ose te dobishme 
per arritjen e objektit te shoqerise. Shoqeria, brenda kufijeve 
te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacion tregetar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Ushtrimit te cdo veprimtarie te 
ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise , e cila nuk 
ndalohet me ligj sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr. 9901, 
dt.14.04.2008.” 
Ariel Ibrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2024                Deri: 10/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FloreshaBaba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArielIbrahimi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTUS ALBANIA
E-Mail: info@altus.al  
Telefon: 0692067623  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391154-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ACC8A7-2C47-43D9-8DC2-3599682D15CB

